�corregionarius, -i m.    qui eiusdem regionis, civitatis est –
Landsmann : Petr. Dam. epist. 170 p. 250,19 ammoneo, qua-
tinus . . . iuramentis, quae a tuis -is sacrilego ritu frequentantur,
abstineas.

�corregnalis (conr-), -is m.    qui eiusdem est regni, popu-
laris – einer der aus demselben Königreich stammt, Lands-
mann : Albert. M. pol. 1,1d p. 8b,23 inter concives in civitate
vel con-es in regno.
   corregno (conr-), -are.    partic. praes. usu subst. : p. 1921, 8.
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 confunditur c. congregare : l. 8. 12. ����
���
   una (c. aliis) regnare – mitherrschen :    a in terra (fere de
coniuge vel filio; de Deo : l. 5) : Libri Karol. 1,1 p. 8,27 dolenda
potius quam admiranda est illorum vecordia, qui . . . Deum sibi
con-are . . . dicunt. saepius. Hrotsv. gest. 22 omine felici tenu-
it imperator . . . culmina regni . . . con-ante sua Mathilda coniu-
ge clara. Epist. Gerb. 32 p. 58,13 nec regnum querunt eripere
Galliae principes ut tu nec con-antem (congregantem var. l.)
instituere. Chart. Naumb. 326 p. 310,7 data in Nuwenburg
. . . regnante victoriosissimo imperatore Friderico, etiam
con-ante ei filio suo rege Heinrico. Arnold. Lub. chron. 6,2
p. 214,6 his regibus non con-antibus (congregantibus var. l.),
sed invicem discordantibus turbatur ecclesia. al.    vi praeverbii
evanida : Hucbald. carm. 2,45 con-ant calvi, conscendunt cul-
mina caeli. Berth. (?) annal. a. 1077 p. 299,11 inaudita hactenus
discordiarum scismata, fraudium turpisque quaestus ignominia
. . . passim con-bant.    b de sanctis in caelo :    � in univ. :
Hincm. carm. 2,98 caeli claris praelata ministris Christo
con-ans (sc. Maria). Walth. Spir. Christoph. II 2,68 cui (Fi-
lio) in deitate quidem con-at Spiritus idem. Arnold. Ratisb.
Emm. 1,17 p. 553b,28 gloria sanctorum Christo con-antium . . .
est valde reverenda. Annal. Magd. a. 981 p. 155,20 rite super-
norum factus consors monachorum, ut nova stella chorum
con-ans fulcit eorum Adelbertus archiepiscopus. al.    � spectat
ad beatitudinem caelestem (cf. Vulg. II Tim. 2,12) : Conc.
Karol. B I 45,12 ut sic studeat rex . . . Deo militare in regno ter-
reno, quatenus mereatur con-are Christo in regno coelesti (sim.
Ord. coron. imp. 10,8. al.). Chart. Carinth. III 889 ut . . .
non temporali lucro sed partis melioris fructu centuplicato bea-
tis con-turus gaudeat Gerhoc. Chart. civ. Spir. 34 p. 34,14
Conradus . . . cancellarius universis Christi fidelibus presens
scriptum inspecturis eidem domino Ihesu Christo convivere et
con-are (sim. Chart. com. Mansf. III 31). al.
   corrego v. corrigo.
   �corregularis (conr-), -is m.    consodalis, collega – Mit-,
Amtsbruder : Dipl. Ludow. Germ. 177 p. 253,31 (spur. s. XII.)
a nullo eiciantur abbates, nisi tali . . . facinori involvantur, quod
aecclesiastici viri eos inter se non paciantur; tunc primo in gene-
rali concilio . . . iusto con-ium iudicio deponantur.
   �correlatio, -onis f.    1 log. i. q. relatio mutua – Wechselbe-
ziehung, ‘Korrelation’ : Albert. M. anim. 2,4,2 p. 151,12 illud
(sensibile) agit alterando etiam corpora non-animata; et hoc
modo sensus et sensatum -em ad invicem non habent. praedicab.
4,7 p. 78b,43 quod . . . ea, quae de genere et specie dicta sunt, ad
invicem propter -em dependeant, uno epilogo patet : eqs. praedi-
cam. 4,10 p. 241b,27 quod duae oppositae relationes sive -es non
sunt una.    2 philos. i. q. ratio comparationis potens – verglei-
chendes Denkvermögen : Ps. Beda mund. const. 2,25 hauriunt
animae descendentes in terram aliquid in singulis speris, ut in
prima Saturni -em (ratiocinatione, collectione var. l.), id est si-
milium collectionem, ut per unum simile sciat aliquid approba-
re.
   �correlativus, -a, -um.    1 adi. :    pertinens (ad), cohaerens –
dazugehörig, in Zusammenhang stehend : Albert. M. miner.
3,1,3capit. est -um praecedentium, quare lapis non producitur ne-
que liquatur sicut metalla. pol. 6,3r p. 580b,24 ex hoc ulterius
concludit Aristoteles -am conclusionem inferens eqs.    2 subst.
neutr. :    quod relationem mutuam habet – das in einer
Wechselbeziehung Stehende, ‘Korrelat’ (de re v. R. Eisler,
Wb. d. philos. Begriffe. 4I. p.860) : Albert. M. bon. 54 p. 30,
93 genus et species -a sunt . . . ; ergo posito uno ponitur reli-
quum. anim. 2,4,2 p. 151,8 sic sensus et sensatum sunt -a, quae
posita se ponunt et perempta se perimunt. top. 2,1,5 p. 303b,13
propter quaedam relativa, quae expresse determinant sua -a.
summ. theol. I 9,37 p. 287,45 totum, quod est, dicit et praedicat
ad id, quod extra est, hoc est ad oppositum -um, quod eqs. sae-
pius. Conr. Mur. summ. p. 80,2 quando vis reddere -um rela-
tivo, hoc facere debes per suum consimile reddens . . . ad totum
quotum, ad talem qualem. Anon. mus. Sowa 2 p. 214,4 si
unum -orum non inest nec alterum iam manebit. v. et p. 1923,
58. pro adv. : Chart. Eichst. 66 p. 109,17 (a. 1259) cum
gloria patris sit filius sapiens, illud non solum in filiis, sed et in